t Ri. pl. M. Fuluius ad populum de Tusculanis rettulit: quod
eorū cōsilio ueliternos priuernatesq̄ rebellaturos diceret: qui
cū cōiugibus ac liberis squalore obsiti cū supplices Romā uenissent
accidit ut reliquis tribubus salutarem sententiam secuti sola Popilia
iudicare oportere publice eos uerberatos securi p̄cuti imbellē multi-
tudinē sub corona uænire: quā ob causam Popilia tribus in qua plu-
rimū postea tusculani in ciuitatem recepti potuerūt: neminē unquā
candidatū Popiliæ tribus fecit magistratū: ne ad eā ullus honor suf-
fragius pueniret: quæ illis uitā ac libertatē quantū in ipsa fuit: ademe-
rat: illam uero ultionem & senatus & cōsensus omniū approbauit.

De Vltione Romanorū In Adrianum.

c Vm enim Adrianus ciues Romanos qui Vticæ consistebāt:
sordido impio uexasset. iccircoq̄ ab his unius esset exustus:
nec quæstio ulla in urbe hac de re habita: nec querela uersata est.

De Regina Tomyri. Externa.

c Laræ uitiōis utraq̄ Regina Tomyris quæ caput Cyri abscis-
sum i utrē humano sāguine repletū dimitti iussit: exprobrās

9
illi insatiabilem cruoris sitim: simulque poenas occisi ab eo filii sui exigens: Et Beronica laodicis insidiis interceptum sibi filium grauius ferens armata currum conscendit: persecutaque satellitem regium crudelis operis ministrum nomine Ceneum quoniae hasta ne quicquam petierat: saxo ictum prostrauit: Ac super eius corpus actis equis inter infesta contrariae partis agmina ad domum in qua interfecti pueri corpus occultari arbitrabatur: perrexit.

De Morte Iasonis.

i Iasonem thessalum Persarum regi bellum inferre paratum: an satis iusta ultio assumpserit: ambiguae existimationis est: Taxillo. n. Gymnasiarcho a quibusdam iuuenibus pulsatum se coquesto permisit: ut aut trigenas ab his dragmas exigeret: aut denas plagas singulis imponeret: quo posteriore uindicta uiso qui uapulauerat: Iasonem interfecerunt animi non corporis dolore poene modum existimantes ceterum paruo irritamento ingenui pudoris maximae rei expectatio subruta est: quoniae opinione gratiae tantum in spe Iasonis quantum in effectu Alexandri reponebatur.

Dicta improba aut facta scelerata. Cap. Undecimum.

n Vnc quatenus uitae humanae tum bona tum etiam mala substitutis exemplorum imaginibus persequamur: dicta improba & facta scelerata referantur. unde autem potius quam a Tullia ordiar: quia tempore uetustissimum conscientiae nefarium uoce mostri simile exemplum est: Cum carpento ueheret: & his qui iumenta agebat successis frenis constitisset: repentinae morae causam requisiiuit: & ut comperit corpus patris Seruii Tulli occisi ibi iacere: supra id duci uehiculum iussit: quo celerius in complexu interfectoris eius Tarquinii ueniret: Qua tam impia tamque probrosa festinatione non solum se aeterna infamia: sed ipsum etiam uicum cognomine sceleris commaculauit.